

Sygn. akt VI ACa 934/15



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 23 stycznia 2017 r.

Sąd Apelacyjny w Warszawie VI Wydział Cywilny w składzie:

Przewodniczący – Sędzia SA Marcin Strobel

Sędziowie: SA Aldona Wapińska

SO del. Magdalena Sajur - Kordula (spr.)

Protokolant: Katarzyna Łopacińska

po rozpoznaniu w dniu 23 stycznia 2017 r. w Warszawie

na rozprawie

sprawy z powództwa Banku Polskiej Kasy Opicki Spółki Akcyjnej w

Warszawie

przeciwko Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

o stwierdzenie praktyk naruszających zbiorowe interesy konsumentów

na skutek apelacji powoda

od wyroku Sądu Okręgowego w Warszawie - Sądu Ochrony

Konkurencji i Konsumentów

z dnia 24 lutego 2015 r.

sygn. akt XVII AmA 88/13

I. zmienia zaskarżony wyrok w całości w ten sposób, że:

1. w punkcie pierwszym uchyla decyzję Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów Nr RKR-57/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w punkcie drugim, trzecim i czwartym i umarza postępowanie w sprawie uznania za

naruszającą zbiorowe interesy konsumentów praktykę stosowaną przez przedsiębiorcę Bank Polska Kasa Opieki S.A z siedzibą w Warszawie polegającą na zaniechaniu niezwłocznego przekazywania do Biura Informacji Kredytowej S.A. informacji o wygaśnięciu zobowiązania kredytobiorców, będących konsumentami, w okresie pomiędzy datami przesyłania do Biura Informacji Kredytowej S.A. poszczególnych Wsadów Informacyjnych w danym miesiącu oraz w sprawie nałożenia na przedsiębiorcę Bank Polska Kasa Opieki S.A z siedzibą w Warszawie kary pieniężnej za opisaną wyżej praktykę, a ponadto co do kosztów postępowania administracyjnego;

2. w punkcie drugim zasądza od Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na rzecz Banku Polskiej Kasy Opieki S.A. w Warszawie kwotę 1377 zł (jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania;

II. zasądza od Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na rzecz Banku Polskiej Kasy Opieki S.A. w Warszawie kwotę 1270 zł (jeden tysiąc dwieście siedemdziesiąt złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego.



Alu